РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование
Районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]              от 25.04.2019 № 271
                      г. Черемхово

	О признании утратившим силу решения Думы от 21.12.2016 №118 «О внесении изменений в решение Думы от 19.10.2016 № 111 «Об утверждении структуры и штатной численности аппарата Контрольно-счетной палаты Черемховского районного муниципального образования»

В целях осуществления внешнего муниципального контроля в муниципальных образованиях Черемховского районного муниципального образования, руководствуясь статьей 4 Положения о Контрольно-счетной палате Черемховского районного муниципального образования, утвержденного решением Думы Черемховского районного муниципального образования от 06.03.2012 № 192, статьями 34, 44.1, 51 Устава Черемховского районного муниципального образования, Дума Черемховского районного муниципального образования

р е ш и л а:

1. Признать утратившим силу решение Думы Черемховского районного муниципального образования от 21.12.2016 № 118 «О внесении изменений в решение Думы от 19.10.2016 № 111 «Об утверждении структуры и штатной численности аппарата Контрольно-счетной палаты Черемховского районного муниципального образования».
2.	Помощнику депутата Думы Черемховского районного муниципального образования (Н.Р. Минулиной):
2.1. направить на опубликование настоящее решение в газету «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования cher.irkobl.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
2.2. внести информационную справку в оригинал решения Думы от 21.12.2016 №118 о дате внесения в него изменения настоящим решением Думы.
	3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания, но не ранее 01.07.2019.

Председатель Думы                                                                            А. В. Геворгян